Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8

имени Бусыгина Михаила Ивановича»

ПРИКАЗ

от «07» сентября 2023 г. № 135-О

г. Усть-Илимск

О внесении изменений в приказ №156-О от «08» сентября 2022 года

На основании кадровых изменений внести изменения в приказ №156-О «О создании комиссии

по контентной фильтрации» от 8 сентября 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава комиссии Сербаеву Н.Г., заместителя директора по УВР.

2. Включить в состав комиссии Голос Г.И. заместителя директора по УВР.

Директор    С.А. Асташова

		2024-04-15T18:26:54+0800
	Асташова Светлана Александровна